农业养殖技术服务合同
甲方（服务方）：                     法定代表人：

住所：                              联系电话：

乙方（养殖方）：                     法定代表人：

住所：                              联系电话：

   为提   养殖技术水平，提高经济效益，根据《中华人民共和国合同法》和相关法律法规的规定，为明确双方的权利义务，经双方协商一致，签订本合同。
一、服务期限：服务期限为       年，自      年    月    日至     年   月    日。
二、服务地点：甲方的养殖经营场所。
三、服务内容：
□解答养殖过程中存在的问题；
□参与重大疫病防控工作；
□参与相关技术性文件的审查；
□协助疾病的诊断与流行病学信息搜集；
□协助培训养殖技术人员（对养殖户进行技术培训）；
□参与养殖及疾病防控新技术的推广；
□协助甲方处理饲料、疫苗、养殖等方面的证照办理、续期、变更等工作。
四、服务报酬及支付期限：
□乙方每月付给甲方报酬       元，在合同期满前结清。
□乙方付给甲方报酬总额       元，在合同期届满时统一结算。
五、双方权利义务：
1.甲方负责提供乙方养殖所需的全部技术；
2.甲方保证乙方养殖的产品品质有明显提升，商品率提高      %以上。
3.乙方应为甲方技术服务提供必要的便利条件；
4.乙方应服从甲方的技术指导，严格按照甲方的指导使用进行养殖，不得使用影响产品质量的饲料、疫苗等。
六、违约责任：
1.如甲方的技术指导没有达到双方约定的技术要求，乙方有权单方解除合同，甲方应退回乙方支付的服务报酬，给乙方造成损失的，还应承担赔偿责任。
2.如甲方单方面中止执行合同，应采取有效措施，确保乙方得到及时的技术服务，保证正常生产；因甲方未采取有效措施或者采取措施不当，给乙方造成损失的，还应承担赔偿责任。
3.如乙方不按照甲方指导开展养殖或者不配合甲方指导养殖的，所产生的后果由乙方自行承担。
4.如乙方无正当理由单方面中止执行合同，应付给甲方合同期内的全部报酬。
七、合同变更与解除
1.合同生效后，任何一方不得任意变更或解除合同，合同中如有未尽事宜，须经甲乙双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。
2.如遇人力不可抗拒的原因造成合同无法履行时，合同自动解除。
八、如果双方就本合同履行中发生纠纷，应先行协商解决，协商不成的，可以采取下列方式解决：
□提请           仲裁委员会仲裁。
□依法向           人民法院起诉。
九、本合同自双方签字盖章之日起生效。
十、本合同一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。
	甲方（盖章）：
法定代表人（签名）：
委托代理人（签名）：
签约日期 ：     年   月   日
签约地点：

	乙方（盖章）：
法定代表人（签名）：
委托代理人（签名）：
签约日期：    年    月    日
签约地点：